
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  014-4/2014-6 

Datum:   21. 1. 2021 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

 

ZADEVA:                 

 

NASLOV:                      

 

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                     

 

 

 

 

 

Predlog za obravnavo na 22. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o soglasju k ponovni podelitvi koncesije za opravljanje 

obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne 

in padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj - čistopis 

 

Oddelek za gospodarske dejavnosti 

Adela Ferme, višja svetovalka 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 

 

Odbor za gospodarstvo, Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo, 

Odbor za finance 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o soglasju k ponovni 

podelitvi koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe 

odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj 

v čistopisu. 

 

 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

 

Priloge: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo. 

     

 

ČISTOPIS 



 

 

Predlog 

januar 2021 

 

Na podlagi 15. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 7/05, 5/06 in 6/08), v zvezi z 11. členom Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za 

opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/13) in na podlagi 12. člena Statuta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 

_____ redni seji, dne ____, sprejel 

 

SKLEP  

o soglasju k ponovni podelitvi koncesije za opravljanje  

obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja  

komunalne in padavinske odpadne vode  

v Mestni občini Ptuj 

 

1. člen 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje k ponovni neposredni podelitvi koncesije za opravljanje obvezne 

lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini 

Ptuj, za obdobje desetih let, v skladu z 11. členom Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za 

opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/13), dosedanjemu izvajalcu gospodarske 

javne službe, Komunalnemu podjetju Ptuj d.d., Puhova ulica 10, 2250 Ptuj, v kolikor bodo za slednjo izpolnjeni 

vsi z veljavnimi predpisi določeni pogoji.   

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 014-4/2014-6 

Datum: 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev 

 

Odbor za finance je na svoji 21. redni seji, dne 19. 1. 2021, pri obravnavi gradiva predlagal občinski upravi, da 

do seje mestnega sveta dopolni 1. člen predloga sklepa z navedbo, komu se koncesija podeljuje, oz. po potrebi 

temu ustrezno tudi spremeni 1. člen predloga sklepa.  

 

Na podlagi navedenega predlagam, da mestni svet predlog Sklepa o soglasju k ponovni podelitvi koncesije za 

opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v Mestni občini Ptuj po obravnavi sprejme v predloženem čistopisu.   

 

Pripravila:  

Adela Ferme                                                                                          Nuška Gajšek 

                                                                                                               županja  

 


